
Об утверждении Порядка опубликования  ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет и  фактических  расходах на о

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 1 / 6



Об утверждении Порядка опубликования  ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет и  фактических  расходах на о

  

  

20.06.2019                                                                    № 45

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

Об утверждении Порядка опубликования 

  

  

ежеквартальных сведений о численности

  

 2 / 6



Об утверждении Порядка опубликования  ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет и  фактических  расходах на о

  

муниципальных служащих органов местного 

  

  

самоуправления, работников муниципальных

  

  

учреждений муниципального образования

  

  

Нововоскресеновский сельсовет

  

  

и  фактических  расходах на оплату  труда

  

  

 3 / 6



Об утверждении Порядка опубликования  ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет и  фактических  расходах на о

  

  

  

  

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

  

1. Утвердить Порядок опубликования ежеквартальных сведений о численности
муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников
муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский 
сельсовет и фактических расходов на оплату  труда ( Приложение № 1 ).

  

 4 / 6

publ/norm_base/2019/post45-2019-pril1.docx


Об утверждении Порядка опубликования  ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет и  фактических  расходах на о

  

2. Обнародовать на информационном стенде и на официальном Интернет сайте
администрации Нововоскресеновского сельсовета www.novovoskres@.shimraion.ru

  

  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

  

  

  

  

  

  

 5 / 6

http://www.novovoskres@.shimraion.ru


Об утверждении Порядка опубликования  ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного  самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет и  фактических  расходах на о

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                             М.В.
Сазанский

  

  

  

 6 / 6


